DO EMPREENDEDOR HORIZONTINO NO 
MUNICIPIO DE HORIZONTE /CE, tudo 

conforme especificações contidas no Projeto 

Básico, constante do anexo I do Edital. 

SERVIÇO 1 
R$1.197.516,21 R$1.197.516,21 

VALOR TOTAL R$1.197.516,21 

VALOR TOTAL E POR EXTENSO: R$1.197.516,21 (Um milhão cento e noventa e sete mil quinhentos e 

dezesseis reais e vinte e um centavos) 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 240 (duzentos e quarenta) dias, contados a partir da emissão dpnmeira ordem de 

serviço; 
OBSERVAÇÕES: 
• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo